Mẫu 1.1.19

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN ĐĂNG KÝ THI VÀ ÔN THI CHUẨN ĐẦU RA
Kính gửi:
Ban Giám hiệu trường CĐXDCT đô thị,
Khoa …………………………………..
Em tên là: ……………............ Ngày sinh: …………Mã số HSSV:......................

Lớp:…………………….......... Khóa: ……….......… Hệ đào tạo: Cao đẳng
Điện thoại liên hệ: .................... Em viết đơn này xin đăng ký thi/ôn thi chuẩn đầu ra:
	Chuẩn đầu ra
	Đăng ký thi
	Đăng ký ôn thi
	Có chứng chỉ ngoài trường cấp

	Ngoại ngữ

	Tin học

	Tay nghề chuyên môn

Ghi chú: SV đánh dấu X vào ô đăng ký tương ứng. Nếu có chứng chỉ ngoài trường cấp thì nộp kèm đơn này 01 bản sao công chứng cho lớp trưởng để lập danh sách và nộp tại văn phòng khoa chủ quản.
Em xin cam đoan thực hiện nghiêm chỉnh, đầy đủ quy định của nhà trường về thi/ôn thi chuẩn đầu ra.
Kính đề nghị nhà trường quan tâm xem xét. Em xin chân thành cảm ơn!
Hà Nội, ngày ......  tháng ..... năm 20…

 Người làm đơn

(Ký và ghi rõ họ tên)
Ghi chú: SV khác khóa (không theo tập thể lớp) có nhu cầu thi/ôn thi chuẩn đầu ra làm đơn này nộp trực tiếp tại văn phòng khoa chủ quản.
- 199 -
Có thể tải mẫu này từ www.cuwc.edu.vn